ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ____ октября   2017 года                                                                                                   №  ____
д. Адам

Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Адамское»
«Устойчивое развитие сельских территорий
муниципального образования «Адамское»
на 2018 – 2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Адамское» «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования «Адамское», Уставом муниципального образования «Адамское», Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Адамское» «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования «Адамское» на 2018 – 2020 годы».
1. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на официальном портале муниципального образования «Глазовский район» в разделе поселения МО «Адамское».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Адамское»								К.С. Растегаев